

LCH Chemicals A/S

Peter Bangs Vej 33, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 97 01 25

Årsrapport

1. januar - 10. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Erik Gylling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LCH Chemicals A/S Peter Bangs Vej 33 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 97 01 25
	Stiftet: 30. juni 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Gylling Johansen, formand Andreas Valentin Kvisgaard Erik Gylling
Direktion	Erik Gylling
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed indenfor handel- og agentvirksomhed med kemikalier og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afstået sin hovedaktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.039.211	1.290.907
1 Personaleomkostninger	-426.695	-1.085.847
Driftsresultat	612.516	205.060
Andre finansielle indtægter	17.177	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.951	-9.846
Resultat før skat	623.742	195.214
3 Skat af årets resultat	-138.578	-43.978
Årets resultat	485.164	151.236
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	135.164	1.236
Disponeret i alt	485.164	151.236

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>757.918</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>757.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.883.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.611	0
Andre tilgodehavender	7.764	943
Periodeafgrænsningsposter	1.443	3.612
Tilgodehavender i alt	<u>333.818</u>	<u>3.888.058</u>
Likvide beholdninger	<u>1.316.968</u>	<u>11.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.650.786</u>	<u>4.657.341</u>
Aktiver i alt	<u>1.650.786</u>	<u>4.657.341</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	487.208	352.044
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	1.487.208	1.502.044
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	926.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	715.913
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41.379
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.578	43.978
Anden gæld	0	1.427.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.578	3.155.297
Gældsforpligtelser i alt	163.578	3.155.297
Passiver i alt	1.650.786	4.657.341
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	338.218	914.336
Pensioner	81.066	160.434
Andre omkostninger til social sikring	7.411	11.077
	<u>426.695</u>	<u>1.085.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.951	9.846
	<u>5.951</u>	<u>9.846</u>
3. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	138.578	43.978
	<u>138.578</u>	<u>43.978</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	352.044	350.808
Årets overførte resultat	135.164	1.236
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-350.000	0
	<u>487.208</u>	<u>352.044</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	150.000	115.000
Primokorrektion	-150.000	-115.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>0</u>	<u>150.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Christensen Handel A/S, CVR-nr. 70 79 92 19 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
